kegyelmet a C: béli mesterek tisztességes ajándékkal uj Esztendőben válto
záskor megtalállyák végezetre valamelly mester ujjonnan lészen mestere a C: 
mesternek tartozik egy himes kesztyűvel.
XXV Ez is tetzik minékünk mivel Czéhünk nemesnek mondatik, senkit a 

mesterek közzül a paraszt Biró avagy paraszt tanács magok szolgálattya mel
lé [...] vagy penig valamelly más afféle szolgálatra ne foghassák avagy ne 
tehessék.
XXVI Ez is tetzik minékünk hogy a mester utzán dohányozva ne Járjon mert 

ha C: mester vagy penig más egyéb mester meg láttya elsőben 12 pénz a bün
tetése ismét a Legénynek és Inasnak is parantsoltatik hogy Bortól meg része- 
gedvén az utzán szitkozódva ujjongatva ne járjanak a mestert meg betsűllyék 
a városon vagy penig egyebütt meg láttyák süveget vegyenek külső embert is 
a szerént.
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XXVII Articulus Ez is tetzik minékiink igaznak lenni hogy találtatnak ollyak 
kik a Dohányozásért, kártyázásért Játékért és egyéb afféle mulattságért a 
mesterek Legények és inasok az Isten házát predicatiot elmulatyák, mert ha 
elérik rajta elsőben büntessék a mestert 18 pénzel a Legént, Inast 12 pénzel.

Nos itaque premissa suplicatione Nobis modo quo supra porrecta Faventer 
exaudita et clementer admissa, prescriptos, universos et singulos, Articulos, 
omniaque et singula in eosdem contenta Ratos Gratos, et excepta habentes, 
praesentibus Literis meis de verbo ad verbum, sine diminutione, augmento 
(utiquidem ab eisdem fűit postulatum) vei variatione aliqua inferi [sic!] et 
inscribi facientes, quo ad omnes earum continentias, articulos clausulas ex 
puncta, eatenus videlicet quatenus isdem Rite et legitimé existunt conclusi, 
viribusque eorum veritas suffragatur, Ratos et Gratos et accepta habent 
gratiosi confirmavimus, prout praepatitulatis Johannis Prucz, Andreae, 
Martino, altéra Andrea, Csernahai, Georgius, tertio Andrea, Georgio, Fran
cisco, successoribus universis perpetuo valituros gratiosae confirmans 
perpraesenti. Quo circa nobis fidelibus nostris, generoso Thoma, debreczini 
de Kiralydarócza, bonorum nostrorum cis et ultra tibiscanorum in Hungária 
prefecto egregii item et nobilibus benedictae Bodor, provisori Bonorum, 
Castellanisque ac aliis officialibus arcis nostrae Sáros Patakiensiae; nec non 
circumspectis et praevidis [sic!]12 Mathiae Szabo-Judici primario ceterisque - 
Juratis oppidi Nostri Sáros Patakiensini: cunctis etiam aliis cuius cumque 
status, conditionis et praeminentiae hominibus, quorum videlicet interest vei 
intererit, modernis scilicet et futuris quoque pro tempore constituent, harum 
saeriae comitatus comittimus et mandamus fírmiter quatenus nos [...] a 
modo deinceps successivis semper temporibus, praescriptos magistros 
sutorum in suae [!] calceatos ipsorumque successores universos in 
praeficatis univerum [sic!]'3 et singulis ritum et regulari in Ceca seu 
confrateritate [sic]'4 ipsorum receptorom perpetuorumque usurpandorum 
punctis, et articulis eorumque omnibus Clausulis et punctis, medis omnibus 
conservare et alios etiam conservari facéré debentis, [sic!]'s eosdemque, ac 
eorundem successores universos iisdem perpetuo úti frui et gaudere posse 
permittatis, neque eosdem, vei eorum successores universos iisdem vei 
eorum particulis et punctis, quoquo modo inpedire turbare, seu quovis 
modestre presummatis, vei sitis aut si modo aliquali: secus non facturi; 
praesentibus perlectis exbibendi [sic!]’6 restitutis, in cuius rei memóriám 
firmitemque [sic!]'? perpetuam praesentes literas nostras pedetentis [sic!]'8 
et authentici sigilli nostri nomine roboratas memoratas magistris sutoribus 
ac successoribus ipsorum sucesoribus universis clementer dandas et 
concedandas esse. Dátum in Civitate Nostra alba-Julia[!] die Decima mensis 
maji Anno Domini Millesimo sexcentesimo nono.